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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81310517M

2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit AMOUR EVENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, Rruga Stefan 
Kaculini, Zona Kadastrale  nr. 8515, Pallati Port View, Kati 
Dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, shitje ose dhenie me qera te fustaneve te nuseve dhe 

veshjeve te eventeve, kostume meshkujsh. Organizime 
eventesh, dasmash, festash etj. Arredime te ambienteve te 
eventeve.
Erald Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2019                Deri: 25/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nunzio GiuseppeSiragusa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EraldKola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMOUR EVENT
E-Mail: jona.cela92@yahoo.com  
Telefon: 0697010202  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-612138-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155168-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.04.2019 ku eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Erald Kola dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Jona Saqe. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jona.cela92@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jona Saqe")                      Nga data "04/04/2019             
Ne daten "04/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Erald Kola")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5FB2DE-966B-4838-979B-C904A9D7304F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90E60B1-ED97-45DF-A45A-C9A0ED3320D3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-349212-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.09.2019 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 26.09.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-378624-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.09.2019 ku eshte vendosur: - Shkarkimin e administratorit Jona Saqe dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Erald Kola.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Kola")                      Nga data "25/09/2019             
Ne daten "25/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Jona Saqe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452473-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
04.01.2020, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C976EFB4-8B28-4FFC-AC04-9630483EA983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D23E73-3E8A-4661-847E-12522828B3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69493557-16ED-4BB6-A117-998E97D64BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDBA98D-F170-492C-A471-626EDAEB6274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200DED80-7548-4608-80A2-86A5EA3188F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A022F9-121E-4FAF-9D4A-9B30A772C555
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Datë: 10/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


